
令和 4 年 6 月 13 日 

お取引様各位 

五心産業株式会社 

〒157-0067 東京都世田谷区喜多見 3-5-4 

TEL 03-3417-0503 FAX 03-3417-0578 

保護帽労検ラベルのご確認のお願いと交換のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、この度下記商品に関しまして労検ラベルの製造年月の日付

が間違っているものが一部判明いたしました。 

つきましては、多大なご負担をおかけしますが、下記商品の労検ラベルをご確認いた

だき不備がございましたら、当社相談窓口が対応致しますので、ご使用されているお客

様より直接下記連絡先へご相談いただきますようお願い申し上げます。 

 お客様には多大なご迷惑とご不便をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上

げます。今後は一層の品質管理に努める所存でございます。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

対象期間 2022 年 5 月 1 日 ～ 6 月 8 日の期間に納品されたもの 

 

対象商品 GS-10N / GS-10NK / GS-44 / GS-44K 

  GS-11 / GS-11K / GS-33 / GS-33K 

  GS-11V / GS-11VK 

 

当社連絡先 03-3417-0503 （相談窓口） 

以上 


